

بهاران یزد

معرفی سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان

در مراسمی ضمن تقدیر از زحمات نه ماهه دکتر سید علیرضا پور مازار، دکتر لیلا ابدی به عنوان سرپرست جدید شبکه بهداشت و درمان شهرستان اشکذر معرفی شد.



بازدید استاندار یزد از بیمارستان حضرت زینب کبری (س) اشکذر

صفحه ۲



پیام تبریک فرماندار اشکذر به مناسبت فرارسیدن هفته دولت

فرماندار اشکذر در پیامی فرارسیدن دوم شهریور، آغاز هفته دولت و نیز روز کارمند را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اشکذر، متن پیام بدین شرح است:

شهیدان رجایی و باهنر با توکل بر خداوند سبحان، تلاش بی وقفه و تاسی از فرامین امام راحل از لحظه لحظه توفیق خدمتگزاری استفاده نموده و با دلسوزی به گره گشایی از کار مردم و انقلاب اسلامی پرداختند.

هفته اول شهریور ماه، که با نام و یاد شهیدان والا مقام رجایی و باهنر مزین و هفته دولت نامگذاری شده فرصتی برای سرمشق قراردادن راه، روش و منش این عزیزان در زمینه خدمت رسانی بی منت و خالصانه به مردم است.

هفته دولت فرصت مناسبی است تا مردم قدرشناس ایران اسلامی با دستاوردها و تلاش های مجموعه دستگاه های دولتی آشنا شده و باور داشته باشند که دولتمردان خدمت به مردم و ایجاد جامعه ای سراسر امید، شور و نشاط را اولویت و سرلوحه کار خود قرار داده اند.

بدینوسیله با گرامیداشت یاد و خاطره این شهیدان والا مقام، از تلاش های مدیران، کارکنان و کارشناسان دستگاههای دولتی که تلاش آگاهانه خود را پیش از گذشته معطوف رشد، بالندگی و توسعه شهرستان در زمینه های علمی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، عمرانی و ... نموده اند تقدیر و سپاسگزاری نموده و برای آنان از درگاه حضرت احدیت بهروزی، سعادت و سربلندی مسئلت می نمایم.

در هفته دولت:

افتتاح ۴۵ پروژه عمرانی، صنعتی، کشاورزی و فرهنگی شهرستان اشکذر



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اشکذر، صبح چهارشنبه، ششم شهریور ماه همزمان با پنجمین روز از هفته دولت و با حضور «محسن صادقیان» معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار، «هادی هادی نسب» فرماندار، «محمود زارع» مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای استانداری، «سید جمال سجادی پور» رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان، «علی اکبر میدان شاهی» مدیرعامل شرکت گاز استان، «محمد رضا عارفی» سرپرست دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و ترافیک استانداری و جمعی از مسئولان شهرستان اشکذر، آیین افتتاح پروژه های عمرانی، صنعتی، کشاورزی و فرهنگی شهرستان اشکذر برگزار شد. فرماندار اشکذر در این مراسم از افتتاح همزمان ۴۵ پروژه عمرانی، صنعتی، کشاورزی و فرهنگی با اعتباری بالغ بر ۳۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی مستقیم ۳۱۰ نفر خبر داد و گفت: امروز و با حضور جمعی از مدیران استان و شهرستان پنج

ادامه صفحه ۲



هادی هادی نسب در جلسه شورای اداری شهرستان اشکذر در روستای بوز بخش خضرآباد؛ هفته دولت فرصت مناسبی برای ارائه گزارش عملکرد دولت در بخش های مختلف است.

فرماندار شهرستان اشکذر:

افتتاح ۴۵ پروژه عمرانی، صنعتی، کشاورزی و فرهنگی در هفته دولت



پروژه به صورت نمادین در مناطق مختلف شهرستان افتتاح می شود. طرح تولید آجر نما و بلوک سفال عایق با مزایای عایق سازی نما به صورت یکپارچه، نصب سریع و آسان، صرفه جویی در مصرف آب و انرژی و استفاده از مواد اولیه ضایعات کارخانه های کاشی و سرامیک با ارزش ریالی ۴۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی ۷ نفر، اولین طرحی بود که در حاجی آباد رستاق افتتاح شد. مرکز بسته بندی، نگهداری و حمل و نقل محصولات کشاورزی و گلخانه ای با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی ۵۰ نفر با تولید سالانه سه هزار و پانصد تن محصولات گلخانه ای، تولید سبدهای میوه، سردخانه مرکزی با ظرفیت ۳۰۰ تن، بسته بندی محصولات با استفاده از جدیدترین متدها و حمل نقل محصولات با ماشین های ترانزیت مجهز به یخچال و سرد کننده استاندارد پروژه دیگری بود که در روستای همت آباد رستاق به بهره برداری رسید. افتتاح ساختمان عملیاتی و پست امداد اداره گاز ناحیه اشکذر با مساحت ۱۶۲۵ متر مربع و اعتبار ۲۰ میلیارد ریال در بلوار شهدا اشکذر، افتتاح کمربندی شهر اشکذر حدفاصل میدان دفاع مقدس تا میدان امام خامنه ای به طول ۶ کیلومتر و افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای زربند بخش خضرآباد با مساحت ۱۱۰۰ متر مربع و اعتبار ۳ هزار میلیون ریال سه پروژه دیگری بودند که امروز صبح و با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری افتتاح شد.

بازدید استاندار یزد از بیمارستان حضرت زینب کبری (س) اشکذر

مسائل و مشکلات بیمارستان با حضور مسئولان شهرستان برگزار و تصمیماتی خوبی هم در جهت رفع آنها اتخاذ شد تا خیر بزرگوار دغدغه مسائل حاشیه ای را نداشته باشد و فضا برای ادامه کار پروژه به نحو مطلوبی فراهم شود. وی خاطر نشان کرد: پیش بینی های لازم توسط وزارت بهداشت و دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی جهت جهت تامین نیروی انسانی مورد نیاز و تجهیز بیمارستان انجام شده تا انشاءالله بیمارستان در موعد مقرر نیز به بهره برداری رسد. استاندار یزد ضمن تقدیر و تشکر از جدیت و پشتکار مسئولان شهرستان در پیگیری مسائل و مشکلات بیمارستان، تاکید کرد: این دلسوزی، پیگیری و همتی که وجود دارد باید در جهت توسعه هر چه بهتر شهرستان اشکذر در بخش ها و مناطق مختلف نیز تداوم داشته باشد.

توانستیم در گذشته خدمات را در شهرستان های اطراف قرار داده که با توجه راحت نبودن دسترسی مردم به امکانات، محلی برای خدمت به مردم در این شهرستان ها باشد. وی به موقعیت مناسب بیمارستان حضرت زینب(س) اشکذر اشاره و افزود: این بیمارستان فراتر از ظرفیت های شهرستانی دیده شده و با توجه به موقعیت مناسبی که دارد می تواند خدمات ارزنده ای را به مردم استان نیز ارائه دهد. استاندار یزد ابراز امیدواری کرد تا با مشارکت خیرینی مانند جناب آقای «حاج فضل الله شکاری» که در ایجاد چنین زیرساخت هایی کمک می کنند، توسعه متوازن هر چه بهتر را در مناطق مختلف استان شاهد باشیم. دکتر طالبی با بیان اینکه روند ساخت بیمارستان تا به امروز نیز بسیار مطلوب بوده، گفت: در هفته گذشته جلسه ای پیرامون



عنوان کرد و گفت: خیر بزرگوار» حاج فضل الله شکاری» منشا خدمات خیر زیادی در بخش های مختلف این شهرستان بودند و احداث بیمارستان حضرت زینب کبری(س) باقیات الصالحات ارزشمندی خواهد بود که مردم شهرستان و استان نیز به نیکی از این خیر بزرگوار یاد خواهند کرد. دکتر محمدعلی طالبی اظهار داشت: به جای تمرکز خیلی از خدمات در مرکز استان، می

دکتر محمدعلی طالبی، استاندار یزد با همراهی «هادی هادی نسب» فرماندار و جمعی از مسئولان شهرستان اشکذر و دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی از بیمارستان حضرت زینب کبری(س) این شهرستان بازدید کرد. استاندار یزد استفاده از ظرفیت خیرین شهرستان اشکذر در پایه گذاری، تکمیل و راه اندازی این بیمارستان را کار بسیار ارزنده ای

هفته دولت فرصت مناسبی برای ارائه گزارش عملکرد دولت در بخش های مختلف است

با دارا بودن ۳۵ روستا، دو سوم وسعت شهرستان را با چهار هزار نفر جمعیت تشکیل می دهد و یکی از مناطق بیلاقی و خوش آب و هوای شهرستان به شمار می رود.

حسین غلامزاده افزود: متأسفانه خشکسالی های سالیان اخیر منجر به مهاجرت مردم به شهر شده و هدف و برنامه ما در این راستا است تا با برنامه ریزی صحیح برای ایجاد اشتغال پایدار روستایی، مردم را به روستاهای این بخش بازگردانیم.

در ادامه روسای ادارات صنعت، معدن و تجارت، مرکز بهداشت، محیط زیست، بهزیستی، دادستان عمومی و انقلاب اسلامی و آموزش و پرورش شهرستان به بیان ارائه گزارش عملکردی از فعالیت های خود مرتبط با بخش خضرآباد پرداختند.

تاکید نموده، خاطر نشان کرد: با پیگیری های صورت گرفته انشالله زمستان سال آینده روستاهای خمسیان، دولاب، میل سفید و پناه کوه از نعمت گاز برخوردار خواهند شد و در خصوص جاده هم ۴۰۰ میلیون تومان اعتبار در کمیته برنامه ریزی شهرستان اختصاص داده شده که به دنبال جذب اعتبارات ملی برای اتمام این جاده که یکی از خواسته مردم بخش خضرآباد است خواهیم بود.

هادی نسب تاکید کرد: همراهی مجموعه مدیران با محوریت فرمانداری که خط مشی های کلان شهرستان را ترسیم می کند می تواند در رضایتمندی مردم از مطالبات خود و احقاق حقوق دولت موثر واقع شود.

بخشدار خضرآباد به معرفی این بخش پرداخت و گفت: خضرآباد

پاسخگویی به مطالبات مردم و بیان مهمترین فعالیت های اداره خود دو محور مهمی هستند که در گروه ارتباط موثر و سازنده با اصحاب رسانه است و انتظار می رود این نکته همواره مد نظر مدیران قرار گیرد.

وی تشکیل اتاق فکر در ادارات جهت ورود تخصصی و کارشناسی شده به موضوعات مختلف را در پیشبرد امورات شهرستان حائز اهمیت برشمرد و تصریح کرد: داشتن اداراتی پر توان، پویا و فعال در کنار اتخاذ رویکرد مدیریت جهادی مدیران می تواند روند توسعه شهرستان را سرعت ببخشد.

فرماندار اشکذر با بیان اینکه همواره در جلسات و بازدیدهایی که در مناطق روستایی صورت گرفته بر اولویت بندی مشکلات

همزمان با چهارمین روز از هفته دولت جلسه شورای اداری شهرستان اشکذر با حضور مدیران دستگاه های اجرایی در روستای بوز بخش خضرآباد برگزار شد.

فرماندار اشکذر ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر، هفته دولت را فرصت مناسبی برای ارائه عملکرد دولت در بخش های مختلف عنوان کرد و گفت: مدیران ادارات شهرستان باید ارتباط خود را با مردم بیشتر نموده و از نزدیک با آنها دیدار نمایند و علاوه بر گزارش فعالیت های دولت، برنامه های کارشناسی شده خود را با امید بخشی به آینده روشن برای مردم بیان کنند.

هادی هادی نسب با بیان اینکه دستگاه های اجرایی شهرستان باید ارتباط بیشتری با اصحاب رسانه داشته باشند، افزود:

نشست خبری فرماندار اشکذر با اصحاب رسانه شهرستان به مناسبت هفته دولت

این مقام مسئول در پاسخ به سوال خبرنگار آزاد صداوسیما در رستاق در خصوص اقدامات انجام شده در راستای رونق تولید واحدهای صنعتی شهرستان در سالی که از سوی رهبر معظم انقلاب به این نام نامگذاری شده، گفت: در راستای کارگروه اقتصاد مقاومتی استان، کارگروه رونق تولید شهرستان با محوریت معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری تشکیل شده و مباحث مرتبط با جذب سرمایه گذاری و رفع مشکلات واحدهای صنعتی را دنبال می کنیم.

هادی هادی نسب به سوال خبرنگار سایت اشکذر خبر در خصوص پیگیری های انجام شده در جهت ارتقاء ادارات شهرستان از نمایندگی به اداره مستقل و جذب نیروی های بومی در واحدهای صنعتی شهرستان این چنین پاسخ داد: ارتقاء ادارات شهرستان از نمایندگی به اداره مستقل مستلزم نگاه ویژه مدیران استان به این موضوع است و فرمانداری هم با همراهی مجموعه خود ادارات در حال پیگیری این موضوع است، امیدواریم در این موضوع به نتایج مطلوب دست یابیم.

رستاق مبنی بر اولویت ها و برنامه های پیش رو شهرستان، اظهار داشت: شهرستان اشکذر ظرفیت و پتانسیل بالایی دارد که این ظرفیت ها باید در جهت توسعه شهرستان به کار گرفته شود و برنامه شهرستان هم در جهت ایجاد زیرساخت هایی است که این روند را سرعت ببخشد، ضمن اینکه همگرایی در بین مناطق مختلف در جهت تقویت روحیه مطالبه گری صحیح از مسئولان از برنامه های دیگر ماست.

فرماندار اشکذر در پاسخ به سوال دیگر مدیر مسئول ماهنامه رستاق در خصوص وضعیت میراث فرهنگی شهرستان، گفت: باید در حوزه میراث فرهنگی با جدیت بیشتری وارد عمل شد، مجموعه سلطان بندرآباد، باغ وزیر حجت آباد و... آثار ارزشمند و با قدمت تاریخی بالایی هستند که به دلیل اختلاف برخی از دستگاه ها بلا تکلیف هستند و در دستور کار قرار دادیم تا نسبت به تعیین تکلیف وضعیت آنها اقدام نماییم، هم چنین حفظ و نگهداری آثار تاریخی شهرستان دیگر اولویت ما در حوزه میراث فرهنگی است.



دیدار ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر به مهمترین طرح های افتتاح شده شهرستان در هفته دولت پرداخت و گفت: ۴۵ پروژه عمرانی، صنعتی، کشاورزی و فرهنگی با اعتباری بالغ بر ۳۱۰۰ میلیارد ریال و اشتغال زایی مستقیم ۳۱۰ نفر در شهرستان افتتاح شد که به صورت نمادین پنج پروژه آن در روستاهای حاجی آباد و همت آباد رستاق، اشکذر و خضرآباد و با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری به بهره برداری رسید.

هادی هادی نسب در پاسخ به سوال مدیر مسئول ماهنامه

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اشکذر، همزمان با ششمین روز از هفته دولت، نشست خبری فرماندار اشکذر با اصحاب رسانه شهرستان برگزار شد.

در این نشست که «محمد شبیانی» معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی، «مصطفی پور دهقان» معاون برنامه ریزی و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، «حسین قانعیان» بخشدار مرکزی و «محمدحسین غلامزاده» بخشدار خضرآباد حضور داشتند «هادی هادی نسب» پاسخگوی سوالات خبرنگاران در زمینه های مختلف بود.

فرماندار اشکذر در ابتدای این

بازدید سر زده فرماندار اشکذر از ادارات شهرستان

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اشکذر، همزمان با هفته دولت «هادی هادی نسب» فرماندار اشکذر به طور سر زده از ادارات ثبت احوال، آب و فاضلاب شهری و اوقاف و امور خیریه شهرستان بازدید کرد. فرماندار اشکذر در جریان نحوه رسیدگی به امور مراجعان، کیفیت پاسخ‌گویی به مردم و نحوه اجرای دستورالعمل‌های ستاد صیانت از حقوق شهروندی قرار گرفت و بر تکریم ارباب رجوع، تسهیل در امور اداری، رعایت انضباط اداری و... تأکید کرد.



تجلیل از کارمندان بازنشسته، خانواده شهید کارمند، علی اکبر عسکری و خبرنگار آزاد صدا و سیما خضرآباد در هفته دولت



همزمان با هفته دولت:

مسائل و مشکلات روستاهای حسن آباد، حسین آباد و حجت آباد رستاق پیگیری شد



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان اشکذر، همزمان با هفته دولت جلسه بررسی مسائل و مشکلات روستاهای حسن آباد، حسین آباد و حجت آباد رستاق با حضور هادی هادی نسب فرماندار، جمعی از مسئولان دستگاه‌های خدمت رسان شهرستان و اعضای شورای اسلامی این سه روستا در حسینیه حضرت علی اکبر(ع) حسن آباد برگزار شد. فرماندار اشکذر ضمن عرض تبریک به مناسبت فرا رسیدن هفته دولت و گرامیداشت شهیدان رجائی و باهنر گفت: همه مسئولان در بخش‌های آموزشی، فرهنگی، ورزشی، خدماتی و... شهرستان باید اقدامات دستگاه‌های خود را به اطلاع مردم برسانند و در این راستا نشست خبری برگزار کنند و خدمات دولت را تشریح کنند.

حضور فرماندار اشکذر در نماز جمعه بخش خضرآباد به مناسبت هفته دولت و بررسی مسائل و مشکلات اهالی این بخش



هفته دولت و سالروز شهادت شهیدان باهنر و رجایی گرامی باد.